[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
 	02 апреля  2012 года             с. Московское                    № 11
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 30.04.2009 № 15 «Об утверждении Положения  о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации  муниципального образования Московский сельсовет»
      Руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),   законом Республики Хакасия  от 11.12.2006 № 68-ЗФЗ (ред. от 08.11.2011) «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по  договорам социального найма», в соответствии со  статьей  29 Устава муниципального образования Московский сельсовет
Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 30.04.2009 № 15 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации муниципального образования  Московский сельсовет» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Московского сельсовета                                              А.Н. Алимов

image1.jpeg